
 
 

Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Sp. z o.o., ul. Norbertańska 2, 09-402 Płock, tel. 24 366 05 11 
NIP 7743264757 / REGON 520487360 / KRS 0000941282, Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Kapitał zakładowy: 50.000,00 zł 
www.zoo.plock.pl,  e-mail: sekretariat@zoo.plock.pl 

Płock, dnia 17.02.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust 2 pod nazwą postępowania: „Dostawa pokarmu dla ptaków, 

gadów, ryb i dla pozostałych zwierząt w roku 2022”. 
 

 Zamawiający, Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty od firm: 

Oferta nr 1 

CricketsFarm Katarzyna Lipska; Motycz-Józefin 59a, 21-008 Tomaszowice 

Cena zawarta w ofercie: 

Część 1: 73.191,32 PLN brutto. 

 

Oferta nr 2 

GRANUM ANIMAL NUTRITION Mirosława Jasińska; Lubanów 18A, 98-235 

Błaszki 

Cena zawarta w ofercie: 

Część 11: 29.960,04 PLN brutto. 

 

Oferta nr 3 

MG SERWIS Mariusz Gościniak; ul. Browarna 41; 09-401 Płock 

Cena zawarta w ofercie: 

Część 2: 35.034,59 PLN brutto,  

Część 3: 58.998,24 PLN brutto,  

Część 4: 54.747,90 PLN brutto,  

Część 5: 14.197,41 PLN brutto,  

Część 6: 9.193,05 PLN brutto,  

Część 7: 5.184,00 PLN brutto,  

Część 8: 810,00 PLN brutto,  

Część 9: 810,00 PLN brutto,  

Część 10: 4.353,12 PLN brutto,  

Część 11: 39.092,33 PLN brutto,  

Część 12: 324,17 PLN brutto. 

 

Środki finansowe przeznaczone  na realizację zamówienia: 296.449,71 PL brutto, w tym: 

Część 1: 73.191,32 PLN brutto,  

Część 2: 35.034,59 PLN brutto,  

Część 3: 58.998,24 PLN brutto,  

Część 4: 54.747,89 PLN brutto,  

Część 5: 14.190,62 PLN brutto,  

Część 6: 9.193,05 PLN brutto,  



 
 

Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Sp. z o.o., ul. Norbertańska 2, 09-402 Płock, tel. 24 366 05 11 
NIP 7743264757 / REGON 520487360 / KRS 0000941282, Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Kapitał zakładowy: 50.000,00 zł 
www.zoo.plock.pl,  e-mail: sekretariat@zoo.plock.pl 

Część 7: 5.184,00 PLN brutto,  

Część 8: 810,00 PLN brutto,  

Część 9: 810,00 PLN brutto,  

Część 10: 4.353,12 PLN brutto,  

Część 11: 39.612,71 PLN brutto,  

Część 12: 324,17 PLN brutto. 

 

ZATWIERDZIŁ: 

        PREZES ZARZĄDU   WICEPREZES ZARZĄDU 

                  /-/ Krzysztof Kelman        /-/ Konrad Konarski 
                      (podpisy na oryginale) 

 

 

                            

 

 


